Mhédica Service Comércio e Manutenção Ltda. Após 

análise criteriosa das instâncias competentes, atingimos o seguinte resultado para o item cotado:  

Item: Sistema de anestesia   

Quantidade: 01 (uma) unidade. 

Menor valor unitário cotado: R$ 139.997,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e noventa 

e sete reais) 

Marca: MINDRAY - Modelo: WATO EX-65  

Fornecedor vencedor: Mhédica Service Comércio e Manutenção Ltda. 

Item: Monitor de multiparâmetro (compõe o sistema de anestesia) 

Quantidade: 01 (uma) unidade. 

Marca: MINDRAY - Modelo: - MODELO uMEC 120